
GÜRÜLTÜ ÇIKARANA AF YOK 101 SÜRÜCÜYE CEZA YAĞDI

Alanya’da jandarma ve sahil güvenlik ekiplerinin Alanya’da jandarma ve sahil güvenlik ekiplerinin 
yaptığı denetimlerde 114 sürücü ile teknedeki 1 şahsa yaptığı denetimlerde 114 sürücü ile teknedeki 1 şahsa 
toplam 230 bin 135 TL idari para cezası uygulandı. De-toplam 230 bin 135 TL idari para cezası uygulandı. De-
netimlerde 1 motosiklet ile 6 araç trafikten men edildi. netimlerde 1 motosiklet ile 6 araç trafikten men edildi. 

10 yıl sonra 
ilk duruşma

www.gercekalanya.com www.facebook.com/gercekalanyagazetesi/Bize Ulaşın: 0506 231 57 61
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Acıbadem Beylikdüzü Tıp Merkezi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Uzmanı Prof. Dr. Rehat Faikoğlu

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teYÜREĞİMİZİ BEREKETLİ YÜREĞİMİZİ BEREKETLİ 
KILMAK SENİN ELİNDEKILMAK SENİN ELİNDE

ALANYA’DA 2013 yılında 6 kişinin 
dolandırıldıkları iddiasıyla hak-
kında suç duyurusunda bulunduğu 
Rus emlakçı V.D. ve kadın ortağı 
L.B’nin ‘dolandırıcılık’ suçundan 2. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde ilk du-
ruşması yapıldı. Mağdur ve tanıkla-
rın dinlenmesi için ikinci duruşma 
2024 Ocak ayına ertelendi. 3’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

ALANYA’DA trafik güvenliğinin sağlanması 
amacıyla emniyet, jandarma ve sahil güvenlik 
ekiplerinin denetimleri aralıksız sürüyor. İlçe 
merkezinde emniyetin denetimleri dışında jan-
darma ekiplerinin Ulaş mesire alanında yaptığı 
denetimde 1 şahsa kimliğini ibraz edemediğin-
den 617 TL idari para cezası, 2 sürücüye sürü-
cü belgesi olmadan motosiklet kullanmaktan ve 
1 sürücüye gürültü çıkarmaktan toplam 21 bin 
61 TL idari para cezası uygulandı.

DENETİM TAM GAZDENETİM TAM GAZ

JANDARMANIN Avsallar’da yaptığı şok asayiş ve 
trafik uygulamasında ise 10 araca 59 bin 518 TL 
cezai işlem uygulandı. 1 aracın yakalandığı uygu-
lamada 2 araç trafikten men edildi. Uygulamada 2 
şahıs da yakalandı. İlçe Jandarma Komutanlığı’nın 
genel trafik uygulamasında ise, 101 araç sürücüsü-
ne 147 bin 902 TL cezai işlem uygulanarak 4 araç 
trafikten men edildi. Sahil Güvenlik ekipleri de Su 
Ürünleri Kanunu’na muhalefet eden teknedeki bir 
şahsa bin 654 TL idari para cezası uyguladı. 3’te

Denizde güvenlik toplantısıDenizde güvenlik toplantısı
ALANYA Sahil Güvenlik Komutan-
lığı’na bağlı TCSG 92 gemisinde İlçe 
Asayiş Toplantısı Kaymakam Ürk-
mezer başkanlığında gerçekleştiril-
di. Toplantının ardından Kayma-
kam Ürkmezer ve beraberindekiler 
TCSG 92 Sahil Bot gemisiyle Dinek, 
Konaklı, Payallar bölgelerinde kıyı 
devriyesine çıktı. 5’te

ALANYA’DA M.B’nin kullandığı 
otomobil yaya yolunda karşıdan 
karşıya geçmeye çalışan Ukrayna 
uyruklu Alina Moroz’a çarptı. Moroz 
kazada yaşamını yitirirken, otomobil 
sürücüsü M.B. gözaltına alındı. 3’te 

SOSYAL medya tanıtımı 
kapsamında düzenlenen 
‘Alanya’nın Gözleri’ (Eyes of 
Alanya) fotoğraf yarışmasının 
3’üncüsü toplam 50 bin TL da-
ğıtıyor. Başvurular 31 Ekim 
2023’de sona erecek. 2’de

ALKÜ’DE “Alanya Felsefe Tartış-
maları ve Söyleşileri” programında 
birbirinden değerli akademisyen ve 
yazarlar Cumhuriyetin 100. yılında 
Alanyalı Felsefeci Vehbi Hacıkadi-
roğlu’nu anlattı. 5’te

Alanyalı Alanyalı 
felsefeci anıldıfelsefeci anıldı

CORENDON Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 9’uncu haftasında 
Trabzonspor ile oynayacağı maçın 
hazırlıklarını sürdürdü. 7’de

Alanyaspor Alanyaspor 
hazırlanıyorhazırlanıyor

Yaya geçidindeYaya geçidinde
 can verdi can verdi

Başvurular Başvurular 
sürüyorsürüyor
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İDRAR KAÇIRMA SORUNUNDA 
AMELİYATSIZ YÖNTEM!  

Karın içi basıncının artması sonucu istemsiz olarak 
idrarı tutamamak ‘idrar kaçırma’ olarak adlandırılı-
yor. Kadınlarda idrar kaçırma yaşlılığın normal bir 
sonucu olarak görülüyor. Aslında bu sorun sadece 
ileri yaşla sınırlı kalmayıp, üreme çağındaki genç 
kadınların da kapısını çalıyor. Öyle ki özellikle 30 ya-
şından sonra her 4 kadından 1’i idrar kaçırma prob-
lemi yaşıyor. Kadınlar bu sorunlarını en yakınlarına, 
hatta doktorlarına bile söylemekten utandıkları için 
tedavisiz kalıyorlar. Oysa sosyal hayattan uzaklaşma-
nın en yaygın sebeplerinden biri olan idrar kaçırma 
çoğu zaman cerrahi yönteme gerek kalmadan, ilaçlar 
ve egzersizlerle tedavi edilebiliyor. Son yıllarda, 
kadınlarda görülen idrar kaçırma probleminin teda-
visinde karbondioksit lazerlerin kullanımı da giderek 
yaygınlaşıyor.
İdrar kaçırma sorununda cerrahi ve medikal tedavi 
ile kegel egzersizleri olarak adlandırılan yöntemlere 
başvuruluyordu. Ancak son yıllarda teknolojinin 
ilerlemesiyle birlikte idrar kaçırma tedavisinde de 
önemli gelişmeler yaşandı. Örneğin karbondioksit 
lazer yöntemiyle idrar kaçırma sorununda oldukça 
başarılı sonuçlar alınıyor. Hastanın 20 dakika süren 
işlemin ardından günlük yaşamına devam edebilmesi 
yöntemin en önemli faydaları arasında yer alıyor.
 Pek çok nedeni var!  
Toplumdaki yaygın inanışın aksine idrar kaçırma 
yaşlanmanın doğal bir sonucu değildir. Tüm yaş 
gruplarında pek çok etken kadınlarda idrar kanalı ve 
idrarı tutan mekanizmaların fonksiyonlarının az veya 
çok kaybolmasına yol açabiliyor. Örneğin genetik 
yapı nedeniyle ilerleyen yaşla birlikte pelvik destek 
dokularının zayıflaması yaygın görülen bir neden. 
Menopoz, fazla kilo, sigara kullanımı gibi etkenler de 
bu mekanizmayı bozabiliyor. Ayrıca zor doğumlardan 
sonra uretra ile mesane boynundaki açının bozul-
ması nedeniyle mesane dolduğunda basınç artıyor 
ve bunun sonucunda idrar kaçağı gelişiyor. Daha 
çok nörolojik hastalıklarda görülen mesane kasının 
yetmezliği de idrar kaçağına yol açabiliyor. 
 Kesi ve dikişsiz yöntem!
Karbondioksit lazer yöntemi, kadınlarda ileri de-
recede mesane ve rahim sarkmaları dışındaki tüm 
idrar kaçırma sorunlarında fayda sağlıyor. Cerrahi 
bir yöntem olmadığı için işlem sırasında herhangi bir 
kesi ve dikişlere başvurulmuyor. Şiddetli bir acıya 
yol açmaması anestezi ihtiyacını ortadan kaldırıyor.
Bu yöntemde önce karbondioksit lazerin probu vaji-
nanın içine yerleştiriliyor. Ardından prob ile dış idrar 
yoluna kontrollü lazer atışları yapılarak dış idrar 
yolu etrafında fibrositlerin yapımı hızlandırılıyor. Bu 
fibrositlerin çoğalması sayesinde mesane boyundaki 
büzücü kasa aktivite kazandırılıyor. Aynı seansta 
vajinal daralma da sağlanabiliyor.
 Günlük rutini engellemiyor! 
Karbondioksit lazer yöntemi, her biri 20 dakika sü-
ren 4 seans halinde uygulanıyor. Seanslar arasında 
genellikle 6 haftalık süreler konuluyor. Her seans 
sonrasında hastalar aynı gün iş ve sosyal hayatlarına 
devam edebiliyor, hatta cinsel beraberlik dahi yaşa-
yabiliyor. 

Acıbadem Beylikdüzü Tıp Acıbadem Beylikdüzü Tıp 
Merkezi Kadın Hastalıkları Merkezi Kadın Hastalıkları 

ve Doğum Uzmanı Prof. ve Doğum Uzmanı Prof. 
Dr. Rehat FaikoğluDr. Rehat FaikoğluYarışmaya başvurular sürüyorYarışmaya başvurular sürüyor

Sosyal medya tanıtımı kapsamında düzenlenen ‘Alanya’nın Gözleri’ (Eyes of Alanya) fotoğraf Sosyal medya tanıtımı kapsamında düzenlenen ‘Alanya’nın Gözleri’ (Eyes of Alanya) fotoğraf 
yarışmasının 3’üncüsü toplam 50 bin TL dağıtıyor. Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek.yarışmasının 3’üncüsü toplam 50 bin TL dağıtıyor. Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek.

ALANYA Turizm 
Tanıtma Vakfı’nın 
(ALTAV) hayata 
geçirdiği, Alanya 
Belediyesi, Alanya 
Turistik İşlet-
meciler Derneği 
(ALTİD), Alanya 
Teleferik, Stay 
Property ku-

rumlarının desteklediği Eyes of Alanya 
Uluslararası Alanya Fotoğraf Yarışması 
heyecanı devam ediyor. Katılımcılar bu 
kez ‘Dört mevsim Alanya’ fotoğraflarıyla 
yarışıyor.

“HERKES KATILABİLİYOR”
ALTAV ve ALTİD Başkan Yardımcısı 
Mehmet Dahaoğlu, “Alanya tanıtımını her 
alanda sürdürüyoruz. Bu anlamda www.
eyesofalanya.com web sitesi üzerinden 
duyurduğumuz ‘Eyes of Alanya’ fotoğraf 
yarışması kayıtları devam ediyor. Cep 
telefonuyla çekilen fotoğrafların da kabul 
edildiği eğlenceli bu yarışmada derece ala-
cak olan ilk 3 katılımcıya toplamda 50 bin 
TL para ödülü verilecek. Yerli ve yabancı 
tüm vatandaşlarımızı, tatilcilerimizi bu 
yarışmaya davet ediyoruz” dedi.
4 FOTOĞRAF İLE KATILIM OLACAK
Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek. 

Ön elemeden geçen fotoğraflar yarışma-
nın Instagram hesabından paylaşılacak. 
Uluslararası olan yarışmada ikametin 
önemli olmadığı, fotoğrafların son 1 yıl 
içinde Alanya’da çekilmiş olması gerek-
tiği ve ‘Eyes of Alanya’ sitesine üye girişi 
yapılarak en fazla 4 fotoğraf yüklenebildi-
ği bildirildi. Jüri tarafından seçilecek ilk 
25 fotoğraf sergileme hakkı elde edecek. 
ALTAV’ın hazırladığı 2024 Alanya etkin-
lik takviminin görselleri de yine yarışma-
cılardan gelen fotoğraflardan oluşacak. 
Ayrıntılar www.eyesofalanya.com’da. 
– ALTAV /  Bülten 

ASFİM spor kursları başladıASFİM spor kursları başladı
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz spor imkanı sunduğu yeni dönem kurs kayıtları başlaAntalya Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz spor imkanı sunduğu yeni dönem kurs kayıtları başladı.dı.

Antalya Spor ve Fitness Merkezle-
ri’nde (ASFİM) vatandaşları sağlıklı 
ve hareketli yaşamla buluşturmaya 
devam ediyor. ASFİM’in ücretsiz spor 
hizmetinden faydalanmak isteyen va-
tandaşların yeni dönem kayıtları için 
16 -31 Ekim tarihleri arasında inter-
net adresinden başvuru yapmaları ge-
rekiyor. ASFİM kursları 1 Kasım’da 
başlayacak. Profesyonel eğitmenler 
eşliğinde ücretsiz spor yapma imkanı 
sunan ASFİM’lerde fitness, step-a-
erobik, pilates, wellness reformer, 
zumba, çocuklar için temel cimnastik 

dersleri ve parkinson hastaları için de 
egzersiz kursları verilecek. 
SAVUNMA SANATI ÖĞRETİLECEK 
ASFİM’de ayrıca ’ileri yaş için egzer-
siz’ kursu ile 60 yaş üstü vatandaşlar 
için özel çalışma programıyla formda 
kalmalarını sağlayacak. ASFİM yaz 
kurslarında kadınlara özel savunma 
sanatı eğitimi de verilecek. ASFİM’in 
kurslarından ücretsiz faydalanmak 
isteyen vatandaşlar, 31 Ekim’e 
kadar www.genclikspor.antalya.bel.
tr adresinden online olarak başvuru 
yapabilecek. – İHA

Erasmus öğrencilerini ağırladılarErasmus öğrencilerini ağırladılar
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı Çevre Eğitim ve İnovasyon Mer-
kezi, Erasmus programı bünyesinde 
Antalya’ya gelen 36 öğrenciyi ağırladı. 
“Every Drop Matters!” adlı Erasmus+ 
Gençlik Değişimi projesi kapsamında, 
İtalya, Macaristan, Romanya, Bulga-
ristan, Yunanistan ve Polonya’dan ge-
len 36 öğrenci, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağlı Çevre Eğitim ve İno-
vasyon Merkezi’ni ziyaret etti. Gençler, 

su kıtlığı üzerine yapılan çalışmaları 
incelemek üzere çeşitli ülkeleri ziyaret 
ederek çalışmaları yerinde inceleyerek 
hem gezi hem de öğrenme fırsatı bulu-
yor. 6 ülkeden gelen 36 öğrenci Çevre 
Eğitim ve İnovasyon Merkezi’nde ya-
pılan çalışmaları inceledi. Öğrenciler, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Danışmanı Lokman Atasoy öğrenci 
gençlere Antalya’da yapılan çevre 
çalışmalarını anlattı. – İHA

WORLDEF için geri sayımWORLDEF için geri sayım
Orta Doğu Afrika ve Güney Asya 
(MEASA) bölgesinde yalnızca e-ticare-
te adanmış serbest bölge olan Du-
bai CommerCity (DCC), WORLDEF 
Antalya’da ana iş ortağı olarak yer 
alacak. E-ticaret markaları, üreticiler, 
satıcılar ve servis sağlayıcılar ile eko-
sistemin profesyonellerinin buluşacağı 
WORLDEF Antalya 2023’e geri sayım 
başladı. 23-25 Ekim tarihleri arasında 
WORLDEF tarafından düzenlenecek 
etkinliğin ana sponsorları Aras Kargo 
ve ikas olurken, ana iş ortağının ise 
Dubai Commercity olduğu duyuruldu. 
Dubai CommerCity ile MEASA bölge-
sinde iş fırsatları WORLDEF Antal-
ya’da 
dünyanın dört bir yanından sektör 
profesyonelleri, WORLDEF Antal-
ya’da buluşuyor. Global düzeyde e-ti-
caret ekosistemi paydaşlarının bir ara-
ya geleceği etkinlikte, yeni iş birlikleri 
ve networking fırsatları sunulacak. 
Etkinliğe ana iş ortağı olarak katılım 
gösterecek olan Dubai CommerCity ile 
MEASA bölgesinde e-ticaret fırsatları 
katılımcılarla paylaşılacak. 

“E-TİCARET KÖPRÜSÜNÜ 
ANTALYA’DA KURUYORUZ” 
WORLDEF Başkanı Ömer Nart’ın 
sosyal medya paylaşımında, Dubai 
CommerCity’nin WORLDEF Antal-
ya’da yer alacağı bilgisi yer aldı. Nart 
paylaşımında, “Türkiye-Dubai e-tica-
ret köprüsünü Antalya’da kuruyoruz! 
‘DCC’ WORLDEF’in ana iş ortağı 
oldu! WORLDEF kurulduğundan beri 
beni en çok heyecanlandıran gelişme-
lerden birini sizlerle paylaşıyorum’’ 
ifadelerini kullandı. 
“İŞ BİRLİĞİ SÜRECİNİN 
TEMELİ ATILACAK” 
DCC’nin 2019’da 1 milyar dolarlık 
yatırımla Dubai’de e-ticaret odaklı ku-
rulmuş bir serbest bölge olduğunu dile 
getiren Nart, DCC’nin 200 küsür bin 
metre karelik e-ticaret depo alanının 
yanı sıra modern ofis alanları, etkinlik 
alanı ve sunduğu birçok pazara giriş 
avantajıyla global e-ticaret ekosistemi-
ni Dubai’ye beklediğini ve WORLDEF 
Antalya’da kendileriyle büyük bir iş 
birliği sürecinin temelini atmış olacak-
larını aktardı. – İHA

Mehmet Dahaoğlu

Yarışmaya başvurular 31 Ekim’de sona erecek.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Rus emlakçı yargılanıyorRus emlakçı yargılanıyor
Alanya’da saadet zinciri adı altında yabancı uyruklu vatandaşlardan aidat Alanya’da saadet zinciri adı altında yabancı uyruklu vatandaşlardan aidat 
adı altında hileli yollardan 15 Bin 190 Euro aldığı iddia edilen Rus emlakçı adı altında hileli yollardan 15 Bin 190 Euro aldığı iddia edilen Rus emlakçı 
V.D. ve ortağı L.B’nin 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanmasına başlandı.V.D. ve ortağı L.B’nin 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanmasına başlandı.

Alanya’da otomobilin çarptığı Ukrayna uyruklu kadın yaşamını yitirdi.  Alanya’da otomobilin çarptığı Ukrayna uyruklu kadın yaşamını yitirdi.  

Alanya’da jandarmanın yaptığı denetimde Alanya’da jandarmanın yaptığı denetimde 
101 araç sürücüsüne 147 bin 902 TL cezai iş-101 araç sürücüsüne 147 bin 902 TL cezai iş-
lem uygulanarak 4 araç trafikten men edildi.lem uygulanarak 4 araç trafikten men edildi.

ALANYA’DA 2013 yılında 6 ki-
şinin dolandırıldıkları iddiasıy-
la hakkında suç duyurusunda 
bulunduğu Rus emlakçı V.D. ve 
kadın ortağı L.B’nin ‘dolandı-
rıcılık’ suçundan 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde ilk duruşması 
yapıldı. Mağdur ve tanıkların 
dinlenmesi için ikinci duruşma 
2024 Ocak ayına ertelendi.
“PARALARI DÜNYACA 
ÜNLÜ SİTE ALDI”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde 10 Ekim’de görülen 
duruşmaya Rus uyruklu em-
lakçı V.D. ve kadın ortağı L.B. 
ile sanık ve mağdur avukatları 
katıldı. Rus uyruklu V.D. ve L.B. tercü-
man aracılığı ile verdikleri ifadelerinde 
kendileri tarafından kurulan harika 
ev.com adlı siteyi 10 yıl önce, şirketi 
ise 2012 yılında kapattıklarını söyle-
di. L.B. ve V.D. üye olanlardan alınan 
paraları ortak sözleşme yaptıkları dün-
yaca ünlü Panama sitesinin aldığını, 
saadet zinciri altında para toplamadık-
larını iddia ettiler.
“ZARARI GİDERİR MİSİNİZ?”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başka-
nı, tutuksuz yargılanan sanık V.D. ve 
L.B’ye “Mağdurların zararını giderecek 
misiniz?” sorusunu yöneltti. Soruya 
kadın ortak L.B, “Hayır, biz kimseden 
para almadık” diye cevap verdi.  
“GAYRİMENKUL SAHA EĞİTİMİ 
VERDİK”
Rus emlak şirket sahibi V.D. ise, ofi-
sine gelen üyelere gayrimenkul satış 
danışmanlığı altında inşaatı gezdirerek 
saha eğitim verdiğini söyledi.
İNŞAAT SAHİBİ 
KISMETOĞLU’NU ANLATTI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde sa-
nık olarak yargılanan Rus emlakçı V.D. 
Alanya’nın ünlü inşaat şirketi sahibi 
Ahmet Kısmetoğlu tarafından kendisi-
ne saldırıda bulunulduğunu söyledi.
MAĞDUR AVUKATI 
CEZALANDIRILMASINI İSTEDİ
Duruşmada konuşan müşteki avuka-
tı, Rus emlakçı V.D. ve kadın ortağı 

L.B’nin 6 müvekkilini dolandı-
rıldığı iddiasıyla cezalandırılma-
sını talep ederek gelecek celsede 
tanıkların dinlenmesini istedi.
SANIK AVUKATLARI: TANIK-
LAR DİNLENSİN
Rus emlakçı sanıklar V.D. ve 
L.B’nin avukatları duruşmada müvek-
killerinin suçsuz olduklarını söyleyerek 
tanıkların ikinci duruşmada dinlenme-
sini talep etti.
İKİNCİ DURUŞMA OCAK AYINDA
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ilk 
duruşması yapılan tutuksuz yargılanan 
sanıklar Rus emlakçı V.D. ve kadın or-
tağı L.B’nin ikinci duruşması müşteki 
ve sanık avukatları tarafından tanık 
dinlenmesi talebinde bulunulması, 
şirket ile ilgili evrakların ve mahkeme-
ye başvuran mağdurların mahkemeye 
çağırılması için celp gönderilmesine 
karar verilerek 2024 Ocak ayına erte-
lendi.   
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 2013 yılında emlak işi yapan 
Rusya vatandaşı V.D. aidat ödeyerek 
üye olanların sonunda ev sahibi olacağı 
iddiasıyla 4 aşamalı bir sistem kurmuş-
tu. İnternet üzerinden binlerce kişiye 
kurduğu sistemi konferans yöntemiyle 
anlatan V.D. sisteme girmeyi düşünen 
yaklaşık 100 kişiyi 2013 yılında Alan-
ya’ya çağırarak toplantı yapmıştı. V.B. 
Alanya’da topladığı çoğunluğu Rus çok 

sayıda yabancıyı sisteme üye yap-
mıştı. Hileli yollardan Nikolay’dan 
bin 550 Euro, Lubov’dan 3 bin 920 
Euro, Roman’dan 2 bin Euro, Ra-
dko’dan 720 Euro, Beato’dan 7 bin 
Euro alan V.D. ile L.B’nin ‘menfa-
at temin etmek suretiyle bilişim 
sistemlerinin sağladığı kolaylıklar 
ve tacir ve şirket yönettiği şirke-
tinin müştekilere karşı nitelikli 
dolandırıcılık’ suçunu işledikleri 
ortaya çıkmıştı
ÜYELERE EV VAAT ETTİ

Üyelere 520 Euro giriş 
aidatı ödeyerek, ya-
nında 2 yeni üye daha 
getirenlerin bir üst se-
viyeye yükseltileceğini 

ve 4 aşama sonunda ev 
sahibi olacağını vaat 
eden V.D’nin aidat üc-
retlerini ise Rusya’daki 
bankalarda topladığı 

iddia edilmişti. Rusya’dan Nikolay 
Udodenko (23) ve Liubov Semenova 
(59), Polonya’dan Maria Grzegorek 
(45), Almanya’dan Beata Burawska 
(45) ile Çekya’dan Zodka Samkova (48) 
sistemi sorguladıkları için Vladimir B. 
tarafından sistemden atıldıklarını ve 
dolandırıldıklarını iddia ederek 2 ay 
önce Alanya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’na suç duyurusunda bulundu. 
MÜTEAHHİT ŞİKAYETÇİ OLMUŞTU
Bunun üzerine 2013 yılında cumhuri-
yet savcılığı Rus emlakçı V.D. ve kadın 
ortağı L.B. hakkında soruşturma açtı. 
Ancak tercüman konusunda yaşanan 
sorun nedeniyle V.D. ve L.B’nin sözlü 
ifadeleri alınamadı. Yazılı ifadeleri 
istenen Rus emlakçı ve ortağı Alan-
ya’daki faaliyetini sürdürdü. Bu arada 
müteahhit Ahmet Kısmetoğlu da ken-
disine 180 bin Euro’sunu peşin vererek 
330 bin Euro değerinde villa satın alan 
Vladimir B’nin hem villayı satın al-
maktan vazgeçerek hem de yaklaşık 2 
milyon TL başka yatırımlar yaptırarak 
kendisini mağdur ettiğini iddia ederek 
cumhuriyet savcılığına şikayette bulun-
muştu.

V.D. ile L.D’nin ilk duruşması görüldü.

Otomobil çarpan Ukraynalı öldüOtomobil çarpan Ukraynalı öldü
KAZA, Kestel Mahallesi D-400 
Karayolu’nda önceki akşam 
meydana geldi.  M.B’nin kullan-
dığı 07 HRZ 41 plakalı otomobil, 
yaya yolunda karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan Ukrayna uy-
ruklu Alina Moroz’a (33) çarptı. 
Kazayı gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne olay yerine jandarma ve am-

bulans sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde Moroz’un yaşamını yi-
tirdiğini belirledi. Kadının can-
sız bedeni savcılık ve jandarma 
incelemesinin ardından Alanya 
Belediye Morgu’na götürüldü. 
Kazanın ardından otomobil 
sürücüsü M.B. gözaltına alındı. 
Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Gürültüye 21 Gürültüye 21 
bin TL cezabin TL ceza

ALANYA’DA trafik güvenliğinin sağlanması 
amacıyla İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından Ulaş mesire alanında çevreyi rahatsız 
eden araçlara yönelik uygulamalar yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 1 şahsa kimliğini 
ibraz edemediğinden 617 TL idari para cezası, 
1 sürücüye sürücü belgesi olmadan motosik-
let kullanmaktan, 1 sürücüye sürücü belgesi 
olmadan motosiklet kullanmaktan ve çevreyi 
rahatsız edici gürültü çıkarmaktan toplam 3 
sürücüye 21 bin 61 TL idari para cezası uygu-
landı. Uygulamada 1 motosiklet trafikten men 
edildi. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Uygulamada 1 motosiklet trafikten men edildi.

2 aranan 2 aranan 
şahıs yakalandışahıs yakalandı

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan Avsallar Mahallesi’nde şok asayiş ve trafik 
uygulamaları yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
15 umuma açık işletme kontrol edildi. Uygula-
mada 210 araç kontrol edilerek 445 şahıs GBT 
yönünden incelendi. 2 aranan şahsın yakalan-
dığı uygulamada 10 araca 59 bin 518 TL cezai 
işlem uygulandı. 1 aracın yakalandığı uygu-
lamada 2 araç trafikten men edildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Cezasız kalmadıCezasız kalmadı

ALANYA Sahil Güvenlik 
Komutanlığı tarafından 
tarihlerinde gemi ve tek-
nelere yönelik denetimler 
gerçekleştirildi. Yapılan 
denetimlerde 15 gezin-
ti gemisi, 1 özel tekne 
evrak, donanım yönünden 
kontrol edildi. Denetimler-
de 3 adet bandrollü alkol 
denetimi ve 2 adet yakıt 

denetimi yapılarak 92 
şahsın kimlik sorgulaması 
yapıldı. Denetimde 1 yok-
lama kaçağı olarak aranan 
şahsa tebligat yapılarak 
Su Ürünleri Kanunu’na 
muhalefet eden bir şahsa 
bin 654 TL idari para ce-
zası uygulandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

4 araca men cezası4 araca men cezası

ALANYA’DA trafik güven-
liğinin sağlanması amacıyla 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından genel trafik 
uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 672 araç 
kontrol edilerek 102 araç 

ve sürücüye 147 bin 902 
TL cezai işlem uygulandı. 
Uygulamada gerekli şartları 
taşımayan 4 araç trafikten 
men edildi. – Alanya Kay-
makamlığı / Bülten

Gerekli şartları taşımayan 4 araç trafikten men edildi. Gerekli şartları taşımayan 4 araç trafikten men edildi. 

Ekipler 15 gemi ve 1 tekneyi kontrol etti.
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Antalya Büyükşehir Belediyesi ATABEM’in lise Antalya Büyükşehir Belediyesi ATABEM’in lise 
son sınıf öğrencileri ve mezunları için üniver-son sınıf öğrencileri ve mezunları için üniver-
site sınavına yönelik hazırlık kursları başladı.site sınavına yönelik hazırlık kursları başladı.

YÜKSEKÖĞRETIM Kurumları 
Sınavı’na (YKS) girecek öğrencilere 
yönelik hazırlık kursları düzenleyen 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, bu 
sene de üniversite adayı gençlere 
desteğini sürdürüyor. 2023-2024 
eğitim ve öğretim yılı takvimi 
ile beraber Atatürk Bilgi Eğitim 
Merkezi’nin (ATABEM) Çaybaşı ve 
Dokuma Üniversiteye Hazırlık Kurs 
Merkezi’nde öğrenciler ders başı 
yaptı. Alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilen kurslarda 
öğrencilere Türkçe, Türk Dili ve 
Edebiyatı, matematik, fizik, kimya, 
biyoloji, tarih, coğrafya alanlarında 
ücretsiz eğitim veriliyor. Yıl boyun-
ca öğrencilere ücretsiz deneme sı-
navları ve etüt desteği de verilecek.
“KAZANANLARIN TAVSİYESİ 
İLE BAŞLADIM”

ATABEM Çaybaşı Eğitim Merkezi 
kursiyerlerinden Yağmur Serbest, 
üniversite hayalini gerçekleştirmek 
için ATABEM’e geldiğini belirterek, 
“Önceki dönem bu kurslara gelerek 
üniversiteyi kazanan arkadaşları-
mın tavsiyeleriyle ATABEM’e baş-
ladım. Rehber öğretmenim ile ça-
lışma programı hazırladık. Dersler 
dışında burada etüt çalışmalarına 
katılıyorum. Hedefim İstanbul ya 
da Eskişehir’de ‘psikoloji’ bölümünü 
kazanmak” diye konuştu. 
“ÖĞRETMENLERİMİZ 
YAKINDAN İLGİLENİYOR” 
Kursiyerlerden Elif Özel, “Geçen 
dönemlerde ATABEM’e gelerek iyi 
üniversiteleri kazanan arkadaşla-
rımın tavsiyesi ile buraya başla-
dım. Kurslarda iyi verim almışlar. 
Öğretmenlerimiz bizler ile yakından 

ilgileniyor. Etüt çalışmaları yapı-
yoruz, eksik olduğumuz derslerde 
bize destek veriliyor ” ifadelerini 
kullandı. 
“İKİ KATI ARTTI” 
ATABEM Çaybaşı Üniversiteye Ha-
zırlık Kurs Merkezi Birim Sorumlu-
su Cemalettin Yaman Büyükşehir 
Belediyesi’nin 4 yıldır devam eden 
ücretsiz kurs desteğinin bu yıl da 
devam ettiğini belirterek şu bilgileri 
verdi: “Çaybaşı Kurs Merkezi’ne ek 
olarak bu yıl Dokuma Kurs Mer-
kezi’nde de eğitimlere başladık. 
Üçüncü kurs merkezini de ikinci 
döneme yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
Geçen yıl 110 olan öğrenci sayımız 
şu an 250’ye kadar çıktı. Kayıtlar 
devam ediyor. Her ay düzenli olarak 
ücretsiz tarama ve deneme sınavı 
düzenleyeceğiz. Kursiyerlerimiz 
etüt salonlarında uzman öğretmen-
lerimiz eşliğinde ya da bireysel ola-
rak soru çözebiliyor verimli olarak 
ders çalışabiliyor. Öğrencilere özel 
bire bir rehberlik hizmeti de sağlıyo-
ruz.” – IHA 

Üniversiteye Üniversiteye 
BŞB ile hazırlanıyorlarBŞB ile hazırlanıyorlar

Öğrencilere ücretsiz eğitim veriliyor.

Tartıştığı kızı darp ettiTartıştığı kızı darp etti
Antalya’da bir genç, tartıştığı kız arkadaşı olduğu Antalya’da bir genç, tartıştığı kız arkadaşı olduğu 
tahmin edilen kadını acımasızca darp etti. Önce ar-tahmin edilen kadını acımasızca darp etti. Önce ar-
kadaşının saçından ve elbisesinden tutarak iş yeri-kadaşının saçından ve elbisesinden tutarak iş yeri-
nin camına vuran genç, ardından ise yere fırlattı.nin camına vuran genç, ardından ise yere fırlattı.

Manavgat’ta tribün demirlerinin alt kısmına Manavgat’ta tribün demirlerinin alt kısmına 
çarpan motosikletteki iki genç ağır yaralandı.çarpan motosikletteki iki genç ağır yaralandı.

OLAY, saat 01.30 sıralarında Mu-
ratpaşa’nın Hasan Subaşı Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, kuaför dükkânının önü-
ne gelen kadın ve erkek tartışmaya 
başladı. Bu sırada genç kadın yere 
düsen eşyalarını alarak uzaklaşmak 
istedi. Kız arkadaşının gitmesini 
istemeyen genç ise kızın saçından ve 
elbisesinden çekerek kuaför salonu-
nun camına vurdu. Hızını daha da 
alamayarak arkadaşının boğazdan 
tutarak, yere ittirdi. Genç kızın 
yerde darp edildiğini gören iki genç 
olaya müdahale etti. 
İŞ YERİNİN CAMINA 
TEKME ATARAK KIRDI 
Bir süre sonra sinirlerine hakim 
olamayan adam, güzellik salonun 

camına tekme attı. Bu 
sırada cam kırıldı. Gen-
cin yanında bulunan 
kadına uzun süre yal-
varması dikkatlerden 
kaçmadı. Tartışma ca-
mın kırılmasının ardından bir süre 
daha devam etti. Çift, yaşananların 
ardından olay yerinden ayrılarak 
gözden kayboldu. Yaşanan anlar 
ise güvenlik kamerası tarafından 
saniye saniye kaydedildi. 
“7 BİN TL MASRAF EDEREK 
CAMIMI DEĞİŞTİRDİM” 
Komşularının kendisini aramasıyla 
iş yerine gelen Ramazan Duran, 
“Komşularımın aramasıyla iş ye-
rime geldim. Geldiğimde camının 
kırık olduğunu gördüm. Kame-

ra kayıtlarımı açarak inceledim. 
Bir erkek ve kızın kavga ettiğini 
gördüm, erkek önce arkadaşını 
darp ediyor sonra ise benim camımı 
kırıyor. Ardından iş yerimi o şekilde 
bırakıp gidiyor. Ben bu saate kadar 
bekledim, kimse gelmedi. 7 bin TL 
masraf ederek camımı değiştirdim. 
Benden ne özür dileyen oldu, ne de 
durumu soran olmadı. Karakola 
giderek polise şikayette bulundum” 
dedi. Yaşananların ardından genç 
kızın şikayetçi olup olmadığı ise 
bilinmiyor. – IHA

Facianın Facianın 
eşiğinden dönüldüeşiğinden dönüldü

ELMALI’DA freni bo-
şalan su tankeri iki iş 
yerine daldı. Kazada şans 
eseri ölen ya da yaralanan 
olmazken, dükkanlarda 
maddi hasar oluştu. Kaza, 
sabah saatlerinde Cami-
atik Mahallesi, Hanönü 
Caddesi’nde meydana gel-
di. Belediyeye ait su tan-
kerinin sabah saatlerinde 
su takviyesi yaparken 

freni boşaldı. Kontrolden 
çıkan tanker iki iş yerine 
çarparak durabildi. Çarp-
manın etkisiyle dükkan-
larda ve kamyonda maddi 
hasar oluşurken, kazada 
şans ölen ya da yaralanan 
olmadı. Kamyon iş maki-
nesiyle çekilirken, kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. 
– IHA

D-400’de D-400’de 
kaza: 6 yaralıkaza: 6 yaralı

MANAVGAT’TA iki oto-
mobilin çarpıştığı kazada 
6 kişi yaralandı. Kaza, 
Alanya-Manavgat D-400 
Karayolu, Sülek Kavşa-
ğı’nda meydana geldi. 
Manavgat istikametine 
seyir halindeki Mustafa 
Y., idaresindeki 07 JD 270 
plakalı otomobile, Sülek 
kavşağında U dönüşü 
yaptığı sırada, Alanya’ya 
yönüne giden Talha Ö’nün 
kullandığı 07 BCU 134 
plakalı otomobil çarptı. 

Güvenlik kamerasına yan-
sıyan kazada, araç sürücü-
leri Talha Ö., ve Mustafa 
Y., ile, otomobillerde yolcu 
olarak bulunan Murat 
A, Selim K., , Ayşe Y., ve 
Gülsüm K. yaralandılar. 
Sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalelerinin 
ardından ambulansla has-
taneye kaldırılan yaralı-
ların hayati tehlikelerinin 
bulunmadığı bildirildi. 
– IHA 

Ölümden döndülerÖlümden döndüler
KAZA, Kum Mevkii, Ma-
navgat Atatürk Stadı ya-
kınlarındaki drift pistinde 
meydana geldi. Stadyum 
istikametine seyir halin-
deki Şeref İ.’nin kullan-
dığı 07 LSL 10 plakalı 
motosiklet, pist üzerinde 
2 hafta önce gerçekleş-
tirilen drift etkinliğinde 
yerleştirilen ve çevresinde 
güvenlik önlemi alınma-
yan tribünlerin alt kıs-
mındaki demirlere çarptı. 
Kazada motosikletin 

çarpması sonucu tribünün 
alt kısmında bulunan de-
mirler yerinden çıkarken, 
21 yaşındaki Şeref İ. ve 
yolcu olarak bulunan 17 
yaşındaki kuzeni Merve İ. 
ağır yaralandılar. Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından 
Manavgat’ta bulunan özel 
hastanelere kaldırılan ku-
zenlerin hayati tehlikeleri-
nin devam ettiği bildirildi. 
Kazayla ilgili soruşturma 
devam ediyor. – IHA 

12 ton kaçak kahve yakalandı12 ton kaçak kahve yakalandı
ANTALYA Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda İl Jandar-
ma Komutanlığı KOM 
Şube Müdürlüğü ve Aksu 
İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından 
Aksu’da şüpheli bir şahsa 
ait depo içerisinde, kaçak 
yollardan temin edilen ve 
halk sağlığı için tehlike 
oluşturan tonlarca kah-
venin imalathanede özel 
makineler kullanarak 
ünlü bir kahve markasına 
ait ambalajlarla paketle-
diği ve piyasaya süreceği 
tespit edildi. Bunun üze-
rine şüpheliye ait depoda 

yapılan arama neticesin-
de 12 ton kaçak kahve, 2 
adet paketleme makinesi, 
2 adet baskı makinesi ve 
1 adet lazer yazı makine-
si, 2 adet kompresör, 21 
bin adet koli ve 200 adet 
koli bandı ele geçirildi. 
Olayla ilgili yakalanan 
şüpheli şahıs hakkında 
adli işlem başlatıldı. 
Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı’ndan yapılan 
açıklamada vatandaş-
ların huzur ve güvenli-
ğini sağlamaya yönelik 
çalışmalara ara vermeden 
devam edileceği vurgu-
landı. – Mehmet AL 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

YÜREĞIMIZI BEREKETLI 
KILMAK SENIN ELINDE

Allah’ım hayatım senin elinde. İçim, dışım senin elin-
de, yarınlarım senin elinde, yüreğimizi bereketli kıl-
mak senin elinde, bunu biliyor buna iman ediyorum...

Fakat Allah’ım içimde kurumuş çiçekler var, yaşama-
dan ölmüş çiçekler, kalbimi bırakma, yeni bulutlar 
Allah’ım yeni bulutlar yeni yağmurlar gönder yeniden 
canlansın ölen çiçekleri içimin...

Çocuklara yeni umutlar gönder Allah’ım, kıyamet 
kopacak korkusu ile yaşamasın çocuklar... Başımıza 
şehrimize, efendi edindiklerimiz bizi duymuyorlar 
Allah’ım, yoksulların, fakirlerin sesin duymuyorlar 
onların acısını görmüyorlar, görmek istemiyorlar...

Onlara merhamet ihsan eyle, kalplerinin katılığını 
gider, seslerini duysunlar yoksulların çaresiz nelerin 
kadınların kızların...

Babalar Allah’ım, babaların çoğu çaresiz umutsuz 
hayalsiz, gün boyu acı içindeler çaresizlik içindeler 
ve evlerine ekmek götüremedikleri için ev kirasını 
ödeyemedikleri için çocuklarına eşlerine mahcup 
yaşıyorlar...

Allah’ım onların elini tut, onlara sabır ihsan eyle, ama 
Allah’ım yöneticilerimize merhamet ve adalet duygusu 
ihsan eyle önce... Adaletsiz bir acımasız bir dünya 
inşa ettiler, o dünyanın içinde mazlumlara yoksullar 
yer yok, evsizlere umut yok...

Duamdır “Allah'ım içimde kurumuş çiçekler var” biraz 
bulut biraz yağmur ve güneş... Yoksulluğumuz, yalnız-
lığımız, yetimliğimiz, garipliğimiz uzun sürmesin ve 
senin garip yoksul çaresiz kalan kullarına yardım et, 
onlara yeni bir çıkış yolu göster...

Kalbi temiz, yolu aydınlık, içi dışı merhamet dolu, 
insanlık dolu, Allah sevgisi dolu kişileri yoldaş kıl...

Sen de biliyorsun Allah’ım, bazı kulların çok zalim, 
çok utanmaz, çok kaba ve benciller, insan sevgisinden 
uzaktalar, bizleri de onlardan uzak kıl...

Yeterince düş kırıklığı yaşadık ve daha çoğuna ta-
hammül edecek halimiz kalmadı, bizlere düş kırıklığı 
yaşatanlara fırsat verme... Yaşadıkça acı çekenlerden 
olduk, bizi acıların ortasında kalmaktan koru, aklımı-
za mukayyet ol...

Durmadan yaralanıyoruz, yaralandık diyoruz kimseler 
duymuyor... Yeryüzü, ülkemiz, hatta şehirler kendile-
rini uçurumun ucunda hisseden kullarınla dolu, insan-
ların bu hale gelmesine sebep olanları bağışlama af 
etme...

İnsan çaresiz kalırsa, kalbi acırsa böyle yazılar yazı-
yor, kalkıp siz de böyle yazı mı olur demeyin...

Alanyalı felsefeci anıldıAlanyalı felsefeci anıldı
ALKÜ “Alanya Felsefe Tartışmaları ve Söyleşileri” programında birbirinden değerli akademis-ALKÜ “Alanya Felsefe Tartışmaları ve Söyleşileri” programında birbirinden değerli akademis-
yen ve yazarlar Cumhuriyetin 100. yılında Alanyalı Felsefeci Vehbi Hacıkadiroğlu’nu anlattı.yen ve yazarlar Cumhuriyetin 100. yılında Alanyalı Felsefeci Vehbi Hacıkadiroğlu’nu anlattı.

Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, gıda Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, gıda 
ve su ürünleri birimi çalışanları ile ‘Dünya Gıda Günü’ do-ve su ürünleri birimi çalışanları ile ‘Dünya Gıda Günü’ do-
layısıyla Nezihat Abdullah Doğan İlkokulu’nu ziyaret etti. layısıyla Nezihat Abdullah Doğan İlkokulu’nu ziyaret etti. 

İlçe Asayiş Toplantısı Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer baş-İlçe Asayiş Toplantısı Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer baş-
kanlığında Sahil Güvenlik Komutanlığı’nda gerçekleştirildi.  kanlığında Sahil Güvenlik Komutanlığı’nda gerçekleştirildi.  

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi’nde (ALKÜ) Cumhuriyetin 100. yılı 
etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor. 
Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsa-
mında Alanyalı Felsefeci Vehbi Hacıka-
diroğlu, “Alanya Felsefe Tartışmaları 
ve Söyleşileri” programında birbirinden 
değerli akademisyen ve yazarlar tara-
fından anıldı. ALKÜ Eğitim Fakültesi Ba-
şöğretmen Atatürk Konferans Salonu’nda 
düzenlenen programa, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Akın, Alanya Belediye 
Başkan Yardımcısı Abdullah 
Akbaş, Alanya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mesut 
Güner, Merhum Vehbi 
Hacıkadiroğlu’nun ailesi, 
siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları, oda ve 
dernek temsilcilerinin yanı 
sıra akademisyenler, öğren-
ciler ve davetliler katıldı.
PROF. DR. AKIN: ALAN-
YA’YI TÜM DÜNYADA 
TEMSİL ETTİ
Programın açılış konuşma-
sını yapan ALKÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Akın, Vehbi Hacıkadiroğ-
lu’nun Türkiye’nin felsefe 
tarihinde önemli hizmetler 
verdiğini hatırlattı. Vehbi 
Hacıkadiroğlu’nun Alan-
ya’yı tüm dünyada temsil 
ettiğine vurgu yapan Akın, 
“Alanya’da ışımaya başlayan felsefe 
feneri, Vehbi Hacıkadiroğlu, ülkemizde 
felsefenin yaygınlaşması yolunda önemli 
hizmetler vermiş, birçok değerli eser üret-
miştir. Alanya’mızın adını hem ülkemizde 
hem de yurt dışında temsil etmiştir. Özel-
likle insan ve bilgi felsefesi konusunda 
özgün düşünceleri bulunmaktadır. Ayrıca 
ahlak ve hukuk konusunda insan özgür-
lüğünü temel alan bir yaklaşım ortaya 
koymuştur. Biz de burada onun özgün 
düşüncelerini derinlemesine anlamak ve 
tartışmak üzere bir araya geldik” dedi.
ALKÜ’DE İKİNCİSİ DÜZENLENDİ

ALKÜ’de bu programı geleneksel hale dö-
nüştürmek istediklerini ifade eden Akın, 
“Doğumunun 100. Yılında ‘Alanya’da 
Bir Felsefe Feneri: Vehbi Hacıkadiroğlu’ 
başlıklı sempozyum yine üniversitemizde 
düzenlendi. Kendisinin özgün eserleri ve 
düşünceleri tartışıldı. İkincisini düzenle-
diğimiz sempozyumda da Vehbi Hacıka-
diroğlu’nun özgürlük anlayışı, Atatürk 
devrimleri ve günümüze yansıyan dü-
şüncelerini anlamak ve tartışmak üzere 
akademisyenlerimiz buradalar. Farklı 

üniversitelerden iştirak eden değerli 
katılımcılarımızı burada misafir etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Üniversitemizin 
ev sahipliğini yaptığı, genç nesillerimizin 
düşüncelerine ışık tutacak olan felse-
fenin fenerini daha yakından tanımak 
ve düşüncelerini geleceğe taşımak için 
düzenlenen bu programın herkese faydalı 
olmasını diliyor; katılımlarınız için hepi-
nize teşekkür ediyorum” diye konuştu.
VEHBİ HACIKADİROĞLU’NUN 
DÜŞÜNCELERİ ANLATILDI
ALKÜ, Alanya Belediyesi, Panorama Ho-
tel ve ayrıca Aratos, Arkhe-Logos ve Özne 

Felsefe dergisinin iş birliği ile yapılan 
programda birbirinden değerli felsefeci 
akademisyenler ve yazarlar katıldı. İki 
oturumla yapılan programın ilk oturu-
muna, Prof. Dr. Özgür Kasım Aydemir 
başkanlık yaparken Prof. Dr. Betül 
Çotuksöken tarafından, “Antropontolojik 
Açıdan Vehbi Hacıkadiroğlu’nun Özgür-
lük Anlayışı”, Prof. Dr. Hatice Nur Beyaz 
Erkızan tarafından, “Vehbi Hacıkadi-
roğlu’nun Atatürk Devrimleri Üzerine 
Görüşleri(II) -Türk Aydınları, Osmanlı 

Batıcılığı ve Günümüz 
Üzerine”, Prof. Dr. Onur 
Bilge Kula tarafından ise 
“Atatürk’ün Ege Uygarlı-
ğına Bakışı” konuları ele 
alındı.
Programın ikinci oturu-
muna ise Prof. Dr. Nilgün 
Tatar başkanlık yaptı.  Bu 
oturumda Prof. Dr. Özgür 
Kasım Aydemir tarafın-
dan “Yenileşme Hareket-
leri Eşiğindeki Osmanlı 
Devlet Felsefesinde Adalet 
Kavram Alanı”, Doç. Dr. 
Mustafa Günay tarafın-
dan, “Cumhuriyet Döne-
minde Felsefi Düşüncenin 
Gelişme Sürecinden Bazı 
Kesitler”, Gazeteci-Yazar 

Uğur Pişmanlık tarafından, “Antik Çağda 
Kilikyalı Filozoflar ve Laertiuslu Dioge-
nes” ve Mehmet Akay tarafından da “Bir 
Eğitim Çınarı: Pakize Türkoğlu” konuları 
detaylarıyla anlatıldı. 
Söyleşinin Düzenleme Kurulunda Prof. 
Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet 
Akın, Doç. Dr. Mustafa Günay, Mehmet 
Akay, Hüseyin Hacıkadiroğlu ve Nimet 
Hacıkura yer aldı. Programın sonunda 
konuşmacılara Çanakkale’deki ağaçlan-
dırma çalışmalarına destek olmak için 
Tema Vakfı’na yapılan fidan bağışının 
belgesi verildi. – ALKÜ/ Bülten   

‘Dünya Su Günü’nde ‘Dünya Su Günü’nde 
öğrencilerle buluştu öğrencilerle buluştu 

ALANYA İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü, ‘Dünya Gıda Günü’ dolayısıyla Nezi-
hat Abdullah Doğan İlkokulu’nu ziyaret 
ederek öğrencilere sunum yaptı. İlçe 
Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar ziyarette 
yaptığı konuşmada Birleşmiş Milletler 
Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO) her yıl 
1945’te kurulduğu tarih olan 16 Ekim’i 
‘Dünya Gıda Günü’ olarak kutladığını 
söyledi. Rüzgar, “Bu yılın teması su ha-
yattır. Su gıda demektir. Kimseyi geride 
bırakma” olarak belirlendi. Sürdürülebilir 
gıda üretim sistemlerinin sağlanması ve 
dayanıklı tarım uygulamalarının hayata 
geçirilmesi ile sağlanmakta. Üretkenli-
ği artırmaya, ekosistemleri korumaya, 
iklim değişikliği karşısında dayanıklılık 
oluşturmaya ve toprak kalitesini sürekli 
iyileştirmeye yönelik bakanlığımızın ön-
cülüğünde ilçe müdürlüğü olarak çalışma-
lar yapmaktayız.  Bu yılki tema ile suyun 
yaşam için ne kadar önemli olduğunu ve 

gıdamızın temeli 
olan suyun kritik 
rolünü vurgula-
mayı hedefleniyor. 
Su hayatımız için 
vazgeçilmez bir 
ihtiyaç olduğu gibi 
su tasarrufu da 
suyun korunması 
için vazgeçilmez 
bir zorunluluk. Su 
tasarrufunun önemi konusunda toplum 
olarak bilinçlenmeli su kıtlığı, kuraklık 
gibi doğal afetlerden kaynaklanan zarar-
ları en aza indirmeliyiz” dedi. 
SUYUN CANLILAR 
İÇİN ÖNEMİ ANLATILDI
16 Ekim ‘Dünya Gıda Günü’ etkinlikleri 
kapsamında Alanya İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından Nezihat Abdullah 
Doğan İlkokulu öğrencilerine yapılan 
sunumda suyun tasarruflu kullanımı, su 

kirliliği, suyun kullanım alanları, tarım-
da suyun kullanımı, suyun canlılar için 
önemi, güvenilir ve sağlıklı gıda tüketimi 
ve gıda hijyeni konularında öğrencilere 
bilgiler verildi.  Ayrıca öğrencilere sağlıklı 
gıda ürünlerinin tüketimi ve gıda ürünü 
alınırken nelere dikkat etmeleri gerektiği 
konuları hakkında kısa bilgiler de verildi. 
Etkinlik sonrasında Rüzgar tarafından su 
ve suyu temsilen mavi ve beyaz balonlar 
öğrencilere verildi.  - Alanya İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü / Bülten

Gemide asayiş toplantısı düzenlendiGemide asayiş toplantısı düzenlendi
ALANYA Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı’na bağlı TCSG 92 gemi-
sinde gerçekleştirilen toplantı 
Kaymakam Ürkmezer başkanlı-
ğında Cumhuriyet Başsavcısı Ce-
lal Tekin, Antalya İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Yarbay En-
gin Burak Mindivanlı, İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı Hüse-
yin Direk, İlçe Emniyet Müdürü 
Murat Kenan Patat, İlçe Sahil 
Güvenlik Komutanı Üsteğmen 
Osman Karalay’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.  Toplantıda Sa-
hil Güvenlik Komutanı Osman 
Karalay tarafından Kaymakam 
Ürkmezer ve katılımcılara sahil 

güvenliği, Alanya kıyısında 
bulunan tur tekneleri, gemiler 
ve sahilde bulunan işletmelere 
yönelik yapılan denetleme ve ça-
lışmalarla ilgili bilgiler verilerek 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Toplantı sonunda Kaymakam 
Ürkmezer ve beraberindekiler 
Alanya TCSG 92 Sahil Bot ge-
misiyle Dinek, Konaklı, Payallar 
bölgelerinde kıyı devriyesine 
çıkarak deniz sahasında incele-
melerde bulundu. Kıyı devriyesi 
sonunda Kaymakam Ürkmezer 
tarafından gemi şeref defteri 
imzalandı. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

712 712 
personelle personelle 
şok uygulamaşok uygulama

ANTALYA’DA gerçekleştirilen şok uy-
gulamada sorgulanan 4 bin 831 kişiden, 
aranması bulunan 2 şüpheli yakalandı. İl 
Emniyet Müdürlüğü 712 personelin katı-
lımıyla, genel asayiş ve kamu düzeninin 
devamının sağlanması, terör örgütlerinin 
muhtemel eylemlerinin engellenmesi, 
şahsa ve mala karşı işlenen suçların fail-
lerinin yakalanması, taşınması ve bulun-
durulması yasak olan her türlü maddenin 
ele geçirilmesi, suç işleme amacındakile-
rin caydırılması, aranan şahıs ve araç-
ların yakalanması amacıyla eş zamanlı 
olarak ‘şok uygulama’ gerçekleştirdi. 
Uygulamada 4 bin 831 kişi sorgulanırken, 
aranma kaydı bulunan 2 şüpheli yaka-
landı. Kontrol edilen bin 921 araçtan, 83 
sürücüye idari yaptırım kararı uygulandı. 
– İHA

Uygulamada Uygulamada 
bin 921 araç bin 921 araç 

kontrol edildi. kontrol edildi. 

Toplantıya Toplantıya 
Kaymakam Kaymakam 
Ürkmezer Ürkmezer 

başkanlık etti.başkanlık etti.
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Acil Telefonlar / Emergency Phones
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Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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BAKANDAN BAKANDAN 
AILELERE ÇAĞRIAILELERE ÇAĞRI

“4 KUPAYA DA TALIBIZ”“4 KUPAYA DA TALIBIZ”

..

Corendon Alanyaspor, Trendyol Corendon Alanyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 9’uncu haftasında Süper Lig’in 9’uncu haftasında 
Trabzonspor ile oynayacağı Trabzonspor ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürdü.maçın hazırlıklarını sürdürdü.

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal oyun güçleri ve kadro kaliteleriyle 4 kupayı da kazanabilecek güçte ol-Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal oyun güçleri ve kadro kaliteleriyle 4 kupayı da kazanabilecek güçte ol-
duklarını söyleyerek, “Her zaman oyuncularıma bir sonraki maça en iyi şekilde hazırlanacağımızı söyledim” dedi.duklarını söyleyerek, “Her zaman oyuncularıma bir sonraki maça en iyi şekilde hazırlanacağımızı söyledim” dedi.

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         8   8   0 0   20    3   17    24
2. GALATASARAY      8   7   1   0     16   4    12    22
3.	 ADANADEMİR								8			5			2			1				19				9				10				17	
4.	 BEŞİKTAŞ														8			5			1				2			12			9						3					16
5. HATAYSPOR										8			4			0				4			15		11				4					12
6.   RİZESPOR														8			3			3			2				13		16			-3				12
7.	 TRABZONSPOR						7			2			5			0			11				6					5					11
8.	 RİZESPOR														7			3			2			2				8				11			-3				11
9.	 KAYSERİSPOR							7			2			4				1					7				5						2					10
10.	ANTALYASPOR						7			2			3				2					9				8					1						9
11.	ALANYASPOR								8			2			4			2				8				10			-2					10
12.	SİVASSPOR												7			1			4			2				7					9				-2					7
13. ALANYASPOR        7   1   4   2    6     9     -3     7
14.	ANKARAGÜCÜ							7			1			3			3				9				10				-1					6
15. KARAGÜMRÜK						7			1			3			3	 	6						7					-1				6
16.	GAZİANTEP	FK							7			2			0			5				6					13				-7				6
17.	PENDİKSPOR									7			0			4			3					6				14				-8				4
18.	BAŞAKŞEHİR									7			1			1			5				3				11				-8					4		
19. İSTANBULSPOR					6			0			2			4				3					9					-6				2
20.	SAMSUNSPOR							6			0			1			5				5				13				-8					1
     

SAMSUNSPOR																																BAŞAKŞEHİR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

KAYSERİSPOR																															RİZESPOR

KONYASPOR																																		PENDİKSPOR

GAZİANTEP	FK																															ANTALYASPOR

GALATASARAY																															BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR																																				KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR																														ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE                                  HATAYSPOR

KARAGÜMRÜK																																ADANADEMİR

TRABZONSPOR                               ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Corendon Alanyaspor 
Teknik Direktörü Ömer 

Erdoğan gözetiminde sabah 
saatlerinde yapılan antren-
man ısınma hareketleri ile 
başladı. Turuncu yeşilli ekip 
ardından pas, şut ve taktik 
çalışması yaptı. – Coren-
don Alanyaspor  / Bülten

TRABZONSPOR TRABZONSPOR 
MESAISI SÜRÜYORMESAISI SÜRÜYOR

Milli arada çalışmalarına devam eden Fe-
nerbahçe’de Teknik Direktör İsmail Kartal, 
basın mensuplarıyla sohbet toplantısında 
bir araya geldi. Samandıra Can Bartu 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen toplantıda 
gündeme dair açıklamalarda bulunan 
Kartal, henüz hiçbir şey başarmadıklarını 
belirterek, performanslarını kupalarla 
taçlandırmak istediklerini ifade etti. A 
Milli Futbol Takımı’nın iki maçta gösterdiği 
performansa ve gruptan çıkmayı garantile-
mesine dair konuşan İsmail Kartal, “Milli 
takımımızı tebrik ediyorum. Hedefine odak-
lanmış, forma için emek veren, formaya 
saygı duyan, çok yetenekli bir ekip oluştu. 
Takım ruhuyla bu potansiyellerini en iyi şe-
kilde ortaya koydular. Hedef EURO 2024’te 
başarılı olmak ve gruptan çıkmak. Daha da 
iyi yerlere gitmek. İnanıyorum bunu yapa-
cağız» dedi. 
“BİR ŞEY BAŞARMIŞ DEĞİLİZ” 
Fenerbahçe olarak bu döneme ka-
darki performansın oyuncularıyla 
kurduğu iletişimden kaynaklan-
dığına vurgulayan Kartal, “Biz 4 
kupaya da talibiz. Oyun gücümüz 
ve kadro kalitemizle 4 kupayı da 
kazanabilecek güce sahibiz. Her 
zaman oyuncularıma 10’da 10’u, 
15’te 15’i unutacağız ve bir sonra-
ki maça en iyi şekilde hazırlanaca-
ğımızı söyledim. Hepsi de bunun 
farkına vardı. Şu anda 16’da 16 
yaptık ama bence yetmez. Antre-
nör olarak oyuncularınıza neyi ne 
kadar anlatabiliyorsanız, o kadar 
antrenörsünüzdür. Futbolcunuzu 
inandırmazsanız, tatlı rekabet ol-
mazsa, adalet olmazsa, bu başarı 
zaten olmaz. Biz, şu ana kadar 
iyi çalışıp bugüne geldik. Bir şey 
başarmış değiliz ama inşallah ka-
zanacağız” ifadelerini kullandı. 
“4 STOPER YETERLİ” 

İyi yolda olduklarını dile getiren İsmail 
Kartal, sezon başında ihtiyaç duydukları 
oyuncuları aldıklarını ve yapılamayan 
hiçbir takviyeden pişman olmadıklarını 
aktardı. Başkan Ali Koç›un, transferler 
konusunda son kararı her zaman kendisine 
bıraktığının altını çizen başarılı teknik 
adam, takımdaki 4 stoperin sayıca yeterli 
olduğunu söyledi. 
“KATKI VERECEK 
OYUNCULARI TERCİH EDİYORUZ” 
Takımdaki iletişim becerisinin önemine 
değinen Kartal, oyuncuların performansıyla 
ilgili şöyle konuştu: 
“Tadic çok kariyerli ve tecrübeli bir isim. 
Takımda bir abi devreye girecek derler ya, 
Tadic böyle bir oyuncu. Dışarıda da otur-
duğunuzda saatlerce konuşursunuz. Saha 
içinde bütün arkadaşlarını uyarıyor. Her-

kese bir dokunuş yapıp motive ediyor, bu 
da bizi mutlu ediyor. İsmail Yüksek gelişti 
ama hala bir iki eksiği var. Bütün oyuncu-
larla kendi analimizi yaparken istedikleri-
mizi söylüyoruz. İsmail de iyi bir duruma 
geldi. Eksikleri de inşallah zaman içinde 
gidecek. Enerjisi yüksek, savaşçı ve gözü 
kara bir oyuncu. Her maçta 12 kilometrenin 
üzerinde koşuyor. Umut Nayir’e biraz daha 
az şans verdik Batshuayi’ye göre ama bu 
böyle gidecek demek değil. Takıma en iyi 
katkıyı kim verecekse o oyuncuları tercih 
ediyoruz. Ryan Kent disiplinli ve çalışkan 
bir oyuncu. Verdiğiniz göreve sadık kalan 
bir isim. Livakovic iyi bir kaleci. Kale içinde 
müthiş bir patlayıcı gücü ve refleksleri var. 
Şu ana kadar savunmayla uyum içinde. 
Milli maçta hatalı bir gol yedi ama çok iyi 
bir kaleci.” – İHA

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, birtakım ziyaret ve açılışlara 
katılmak üzere Konya’ya geldi. 
Bakan Osman Aşkın Bak, Kamp 
Eğitim Merkezi’nde kahvaltıda milli 
sporcularla bir araya geldikten sonra 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
tarafından düzenlenen Yılın Başarılı 
Sporcuları Ödül Töreni’ne katıldı. 
Kamp Eğitim Merkezi’nin antrenman 
salonunda yapılan törende konuşan 
Bakan Bak, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde 
Türkiye’nin dört bir yanını modern 
tesislerle donattıklarını ve yeni 
tesisler yapmaya devam ettiklerini 
söyledi. Osman Aşkın Bak, “Bu mil-
let, bu gençler çok daha güzellerini 
hak ediyor. Bizim çalışma ortamla-
rımızda İnönü Stadı’nın alt salonları 
vardı. Baktığınız zaman salonlar 
apartmanların altındaydı, oralarda 
çalışılıyordu. Şimdi Türkiye çapında 
yaklaşık 50-60 tane TOHM merke-
zine sahibiz. Böyle bu tipte büyük 
olanlara sahibiz. Her tarafta tesisler 
yapıyoruz. Futbol sahalarından tutun 
stadyumlara, yüzme havuzlarına, at-
letizm pistlerine, veledroma sahibiz. 
Pek çok organizasyon yapabilecek 
kapasitede bir Türkiye var” dedi. 
“SPOR YAPAN 
ÇOCUĞUN HUZURU VAR” 
Amatör spor kulüplerinin yöneticile-
rinin birer kahraman olduğunu ifade 
eden Bakan Osman Aşkın Bak, “Ben 
de bu işin içinden yetiştim. Sokaktan 
aldığımız sahaya getirdiğimiz salona 
getirdiğimiz her çocuk bizim uyuş-
turucudan, madde bağımlılığından, 
kötü alışkanlıklardan uzaklaştırdı-
ğımız çocuklar. Biz ailelere tekrar 
sesleniyoruz. Tekrar söylüyoruz. 
Çocuklarınızı alıp spor tesislerimize 
getirin. Salonlara getirin, sahalara 
getirin, havuzlara getirin. Onları 
kötü alışkanlıklardan uzak tutun. 
Uyuşturucu kullanan çocuk annesin-
den, babasından veya abisinden para 
almak için onlara yeri geldiği zaman 
şiddet uygulayabiliyor. Çevresine 
şiddet uygulayabiliyor. – İHA
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